
Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van

onroerende-zaakbelastingen 2016

De raad van de gemeente Oud-Beijerland;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 maart 2016;

 

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet;

 

BESLUIT vast te stellen de:

 

Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van onroerende-zaakbelastingen

2016

Artikel 1  
In artikel 5, eerste lid, wordt:

a. de gebruikersbelasting: 0,27139%;

b. bij de eigenarenbelasting:

1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen: 0,14942%;

2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen: 0,32888%.

 

vervangen door:

 

a. de gebruikersbelasting: 0,26163%;

b. de eigenarenbelasting:

1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen: 0,14405%;

2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen: 0,31705%.

 

Artikel 2  
1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

3. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging Verordening OZB 2016”.

 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oud-Beijerland van 15-

03-2016

De griffier, De voorzitter,

E.G. Bunt K. Tigelaar

Nr. 34194

GEMEENTEBLAD 21 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Oud-Beijerland.

Gemeenteblad 2016 nr. 34194 21 maart 20161


